с учетом взаимосвязанности Дополнительного соглашения №1, №2 с Контрактом № BRT-2206 между RS International GmbH и ПАО «РУСАЛ Братск» от 25.03.2022 г., Контрактом № RS/BrAZ-2022 между RS International GmbH и ПАО «РУСАЛ Братск» от 25.03.2022 г. и Контрактом № RSB(W)-2022 между RS International GmbH и ПАО «РУСАЛ Братск» от 25.03.2022 г.: 275 998 241 250 (двести семьдесят пять миллиардов девятьсот девяносто восемь миллионов двести сорок одна тысяча двести пятьдесят) рублей 00 копеек.

2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным